備　品（着ぐるみ）使　用　願

                                               令和　　　年　　　月　　　日

　里庄町長　加藤　泰久　　殿

	団体名

	担当者

	住  所

	電  話

	E-mail

　次のとおり、備品を使用したいので申請します。
	使用目的

	使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　から
令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　まで

	貸出希望日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時頃

	返却予定日
	[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時頃

	使用場所

	使用備品
	· 里ちゃん
· まこりん
※使用を希望する着ぐるみ名に☑を入れてください。

	□
	着ぐるみの取り扱いについての説明
	未　　・　　済

	□
	着ぐるみの状態の説明
	未　　・　　済

	□
	キャラクター出演イベントとしてHP掲載について
	可　　・　　否

	□
	当日の出演風景の写真データの提供について
	可　　・　　否

	※
	□
	当日の出演風景の写真データの受け取り
	未　　・　　済

	※
	□※必要に応じて確認

	HP掲載内容についての事前確認について
	要　　・　　不要